
Warszawa, dnia 24 stycznia 2024 r. 

Poz. 5 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zakończenia wydawania czasopisma naukowego „Prawo i Klimat” 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1914) w zw. z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Czasopismo naukowe „Prawo i Klimat”, nr ISSN 2720-7315, którego zasady 

wydawania zostały określone w zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 lutego 

2022 r. w sprawie czasopisma naukowego „Prawo i Klimat” (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 

8 i 12 oraz z 2023 r. poz. 32), i wpisanego na mocy postanowienia Sądu Okręgowego 

w Warszawie z dnia 22 marca 2022 r., sygn. akt VII Ns Rej Pr 260/22, do Rejestru Dzienników 

i Czasopism pod pozycją PR 21279, przestaje się ukazywać od I kwartału 2024 r. 

§ 2. Odwołuje się osoby powołane na podstawie zarządzenia Ministra Klimatu 

i Środowiska z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie czasopisma naukowego „Prawo i Klimat”  

do pełnienia funkcji Redaktora Naczelnego, Zastępców Redaktora Naczelnego, Sekretarza 

Redakcji, Zastępcy Sekretarza Redakcji, członków Kolegium Doradczego Redakcji oraz 

członków Rady Programowo-Naukowej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie czasopisma naukowego „Prawo i Klimat”. 

 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

                                                                                                 Paulina Hennig-Kloska 

 

 




